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Representantforslag fra stortingsrepresentantene
Siv Jensen, Per Sandberg, Bård Hoksrud og Mor-
ten Ørsal Johansen om bevilgning til umiddelbar
start på sikkerhetsutbedringer i Telemark Feng-
sel, avdeling Skien

Til Stortinget

Bakgrunn
Telemark Fengsel, avdeling Skien, er et høyrisi-

kofengsel og huser mange av landets farligste krimi-
nelle. Til tross for dette er det mulig å komme langt
innenfor murene og inn i hjertet av fengselet med vå-
pen.

TV2 gjorde en test på sikkerheten i Telemark
Fengsel 16. februar 2010 ved å smugle med seg vå-
pen inn til fengselsbesøk. Reporteren fra TV2 kom
seg gjennom begge de to store portene ved inngangen
til fengselet uten å møte på problemer. Videre kom
han seg forbi første kontrollpost der han måtte legge
fra seg mobiltelefon uten at noen sjekket hva han el-
lers hadde med seg.

Først lenger inne i besøkshuset var det kontroll og
metalldetektor som kunne ha avslørt våpnene. Her la
reporteren frem først et håndvåpen og deretter et
maskingevær.

Før han kom til kontrollposten, hadde reporteren
møtt flere av de ansatte i fengselet. Dette synliggjør
at en gisselsituasjon lett kunne vært satt i verk.

De ansatte i fengselet påpekte denne problemstil-
lingen allerede i 2005. Det ble deretter avholdt en gis-
seløvelse som synliggjorde svakheter ved sikkerhe-
ten i fengselet. Forholdet ble deretter meddelt/spilt
inn til kriminalomsorgsavdelingen i Justisdeparte-
mentet.

På tross av dette har ingen oppgradering av sik-
kerheten knyttet til besøkende blitt gjort, nå nesten
fem år senere.

Planen for å etablere kontrollpunkter i den første
slusen i fengselet besøkende må gjennom er laget og
tilsier en bevilgning på ca. 6,8 millioner kroner. Dette
er for øvrig bare 700 000 kroner mer enn hva som er
brukt på kunst i det nye Halden Fengsel.

Slik forslagsstillerne ser det, er det kun tilfeldig-
heter som gjør at man ikke har opplevd alvorlige si-
tuasjoner i Telemark Fengsel. En slik sikkerhetsrisi-
ko fortjener ikke de ansatte ved anstalten å arbeide
under.

Forslag
På denne bakgrunn fremmes følgende

f o r s l a g :

Stortinget ber regjeringen bevilge de nødvendige
midler til å igangsette umiddelbar bygging av ny og
forbedret kontrollpost i inngangspartiet til Telemark
Fengsel, avdeling Skien.

18. februar 2010
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